
PEMERINTAH KOTA TARAKAN
DINAS PENDIDIKAN

Jalan. HAIMAHERA ( Lodang ) Tetp. ( 0SSl ) 32567
TARAKAN

. Keputusan

Kepala Dinas Pendidikan Kota Tarakan
Nomor : 42L.2/ 7 96/ Dp -KOTAR/2001

Tentang
Nornor urut / Nomen Kratur Sekorah Dasar ( sD ) Negeri / u[ama

l. Peraturan Daerah Kota Tarakan No. 22 Tahun 2ooo tentang
Pembentukan Organisasi perangkat Daerah.

2. surat Edaran walikota arakan No. 061.1 / 154/oRG Tanggar
2i Pebruari 2oo1 tentang petunjuk penulisan dan penyebutan
Tata Naskah Dinas di Lingkungan pemerintah Kota Tarakan.

3. Keputusan walikota No.33 Tahun 2oo2tentang Tugas pokok dan
Fungsi tentang Tata Kerja organisasi Dinas pendidikan KotaTarakan.

Mernbaca

Menimbang

Mengingat

1' Untuk lancarnya Manajemen dan pengawasan di pandang perru
untuk menetapkan Nomor Urut / Nomen Kratur sekorah Dasar( SD ) Negeri / Utama se Kota Tarakan.

2' Bahwa Nomor Urut sekorah Dasar ( sD ) Negeri / utamatercantum dalam_lampiran surat Keputusan ini oi dasarkan padaTahun Pendirian Sekoiah tersebut.

: 1. UU.No.02 Tahun 19g9
2. UU.No.22Tahun 1999
3. PP.No.28 Tahun 1990
4. PP.No.29 Tahun 1990
5. PP.No.72Tahun 1991
6. PP.No.25 Tahun 2OOO

7. PP.No.106 Tahun 2000
B. Kepres No.102 Tahun 2OO2.
9. Kepmen No.1 1, I 2/|/2OOZ.

10. Kepmen No.47 /2OOZ.
1 1. Perda No.22/2OOO
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Lanrpiran
Norl or

47

: Surat Keputusan Kepala Dinas pendiclikan Kota Tarakan
:421.217 96/DP-KOTAR

Tarakan, 03 Juni 2002
' .Pj. KE LA DINAS,

NOMOR URUT / NOMEN KLATUR SEKOLAH DASAR ( SD ) NEGERI / UTAI\IA
KOTA TARAKAN

P

l,4 U l lA lrl l'1AD YUNUS, S. tP
. PEMBINA
NlP. '131 905 981

NO YANG LAMA NO YAN,G BARU
1 SDN NO. OO1 SELUI/IT 1 SDN NO. OO1 SELUi/IT
2 SDN NO. OO7 SELUMIT 2 SDN NO. OO7 SELUI!1lT
3 SDN NO. OO2 SIMPANG TI GA 3
4 SDN NO. OO5 SEBENGKO K 4

S N NO. OO3 SIMPANG TIGA
SDN NO. OO4 SEBEN GKOK

5 SDN NO. OO8 KP. SATU 5 SDN NO. OO5 KP. SATU
6 SDN NO. OO2 KP. EMPAT 6 SDN NO. 006 KP. E[4PAT
7 DS N r/003 MB U UR N N sDN NO. 007 tt4 AMB URUNGAN
B SDN NO. 006 LINGKAS UJ UNG 8 SDN NO. OO8 LINGKAS UJUNG
9 DS N 00 S MI P N II G 9 SDN NO. OO9 SIMPANG TIGA
10 SDN NO, 01O SELUMIT '10 SDN NO. 01C SELU[/IT
11 SDN NO. OO3 KR. BALIK 11 SDN NO. O11 KR. BALIK
12 DS NN o 00 7 N L NG raq 12 DS NN o 10 2 N IL GN K
13 SDN NO. OO4 KP. ENA lr,{ 13 SDN NO. 013 KP. ENAM
'14 SDN NO, O1 1 GN. BELA H 14 SDN NO. 014 GN. BELAH
15 SDN NO. OO1 KP, ENAI\4 15 SDN NO. O15 KP. ENA[/
16 SDN NO. O1O P. AMAL IO SDN NO. O,I6 P. AMAL
17 SDN NO, 006 SIMPANG TI 17 SDN NO. 017 SIMPANG TIGA
18 oDS NN o 00 KA7 RAN R EJ 18 SDN NO. 018 KARANG REJO
19 SDN NO. O,1C SETRAT BUNTU 19 SDN NO,019 SETRAT BUNTU
20 20 SDN NO. O2O SEBENGKOKSDN NO, 006 SEBENGK

SDN NO. 014 SKIP
OK

21 SDN NO. O21 SKIP
22 SDN NO.019 SEBENGKOK SDN NO. 022 SEBENGKOK
)1 SDN NO. OO8 JEN,,IBATAN BESI aa SDN NO. O23 JEMBATAN BESI

SDN NO. 01,1 KP. BUGIS SDN NO. 024 KP, BUGIS
25 SDN NO. 015 KP, BUGIS SDN NO. 025 KP. BUGIS
26 26 SDN NO, 026 SEBENGK OK
21

SDN NO. 012 SEBENGKOK
SDN NO. OO9 KARUNGAN 27 SDN NO, 027 KARUNGAN
SDN NO. Ol3.PESISIR PANTAI SDN NO, 028 PESISIR PANIAI

29 SDN NO. OO9 JUATA SESANIP 29 SDN NO. 029 JUATA SESANIP
JL] SDN NO. 015 SEBENGKOK 30 SDN NO. O3O SEBENGKOK
JI SDN NO, O1 1 SII,4PANG AI\,4A1 3'r SDN NO, 031 SIMPANG AMAL
32 SDN NO, 013 SELIPI SDN NO, 032 SELIPI

SDN NO. OO8 JUATA LAUT SDN NO. 033 JUATA LAUT
34 SDN NO. 012 KP, BUGIS 34 SDN NO. 034 KP. BUGIS

SDN NO. OO9 PAMUSIAN 35 SDN NO. 035 PAMUSIAN
SDN NO. O16 KP. BARU 36 SDN NO. 036 KP, BARU
SDN NO. 017 GN. PERUSDA JI SDN NO. O37 GN. PERUSDA

10 SDN NO. 014 LINGKAS UJUN G ao SDN NO. O38 LINGKAS UJUNG,lo
SDN NO. O16 SIMPANG TIGA JY SDN NO. O39 SIMPANG TIGA

4A SDN NO.022 SELUlvllT 40 SDN NO. O4O SELUMIT
41 NO,014 PENINGKI 41 SDN NO,041 PENINGKI
42 SDN NO. OO4 JUATA LAUT 42 SDN NO, 042 JUATA LAUT
43 SDN NO. 018 JUATA KERIKIL 43 SDN NO. 043 JUATA KERIKIL
44 44 SDN NO, 044 SEBENGKOK

SDN NO, 016 BINA LATUNG

SDN NO. O2O SEBENGKOK

45 SDN NO. 045 BINA LATUNG
46 SDN NO. OO5 TANJUNG BATU 46 SDN NO. 046 TANJUNG EATU

SDN NO. 017 TANJUNG PASIR 47 SDN NO. 047 TANJUNG PASIR
SDN NO. 048 JUATA LAUTSDN NO. O23 JUATA LAUT

Si]N UTAMA I 49 SDN UTAlvlA I

50 SDN UTA.I,,IA II 50 SDI.I UTA[,4A ll y'
.13

NO.

NO,

21

36

SdN

48



YANG LAMA YAN.G BARU
1 SDN NO, OO1 SELUMIT 1 SDN NO, OO1 SELUMIT
2 SDN NO. OO7 SELUMIT 2 SDN NO. OO7 SELUMII
3 SDN NO. OO2 SIMPANG TIGA
4 SDN NO, OO5 SEBENGKOK 4

SDN NO. OO3 SIMPANG TI GA
SDN NO. OO4 SEBENGKOK

5 SDN NO. OO8 KP. SATU SDN NO, OO5 KP. SAT U
6 SDN NO. OO2 KP. EMPAT 6 SDN NO. 006 KP. EMPAT
7 DS NN o M003 MI U UR N NG 7 SDN NO, OO7 AMBURUNGAN

SDN NO. 006 LINGKAS UJ UNG I SDN NO. OO8 LINGKAS UJ UNGI SDN NO, OO5 SIMPANG TIG SDN NO. OO9 SIMPANG TI GA
10 SDN NO. 01O SELUMIT 10 SDN NO. 01O SELUMIT
11 SDN NO, OO3 KR. BALI K 11
12 DS NN o 700 IL N KAS 12

SDN NO. 011 KR. BALIK
SDN NO. 012 GN. LINGKAS

13 SDN NO. 004 KP. ENAI\,,I IJ SDN NO, 013 KP. ENAi\,,I
SDN NO, 011 GN. BELAH 14 SDN NO. 014 GN. BELAH
SDN NO. OO1 KP. ENAM 15 SDN NO. 015 KP. ENAN,,I

16 SDN NO. 01O P. AMAL to SDN NO. 016 P. A[/AL
17 SDN NO. 006 SIIMPANG TIGA SDN NO. 017 SIMPANG TIGA

SDN NO. OO7 KARAN G REJO 18 SON NO. 018 KARANG REJO
19 SDN NO, 01O SETRAT BUNTU to SDN NO. 019 SETRAT BUNTU
20 SDN NO. 006 SEEENGK OK SDN NO. O2O SEBENGKOK
21 SDN NO. 014 SKIP 21 SDN NO. O21 SKIP

SDN NO. O19 SEBENGKOK SDN NO, 022 SEBENGKOK
23 SDN NO. OO8 JEMBATAN BE SI ZJ SDN NO. 023 JEMBATAN BE SI

SDN NO. O11 KP. BUGIS SDN NO. O24 KP. BUGIS
25 SDN NO.015 KP. BUGIS SDN NO. 025 KP. BUGIS
26 26 SDN NO. 026 SEBENGKOK
27 S DN NO. OO9 KARUNGAN

SDN NO, 012 SEBENGKOK

27 SDN NO. 027 KARUNGAN
SDN NO. Ol3,PESISIR PANTAI 28 SDN NO. 028 PESISIR PANTAI

29 SDN NO. OO9 JUATA SESANIP SDN NO. 029 JUATA SESANIP
SDN NO. 015 SEBENGKOK
SDN NO. 01 1 SIMPANG AMAL 31 SDN NO, 031 SIMPANG AN4A'
SDN NO. 013 SELIPI SON NO. O32 SELIPI
SON NO- CO8 JUATA LAUT ,t,l SDN NO. 033 JUATA LAUT

34 34 SDN NO. O34 KP. BUGISSDN NO, 012 KP. BUGIS
SDN NO. OO9 PAMUSIAN SDN NO. O35 PAMUSIAN

Jb SDN NO, 016 KP. BARU Jt) SDN NO. 036 KP. BARU
JI SDN NO. 017 GN. PERUSDA SDN NO. O37 GN. PERUSDA
3B SDN NO. 014 LINGKAS UJUN G 38 SDN NO. O38 LINGKAS UJUNG
ao SDN NO. 016 SIMPANG TIGA 39 SON NO. O39 SIMPANG TIGA
40 SDN NO. 022 SELUMIT .10 SDN NO. O4O SELUMIT
41 NO. 014 PENINGKIS 41 SON NO,041 PENINGKI
42 SDN NO. OO4 JUATA LAUT SDN NO. 042 JUATA LAUT
43 SDN NO. 018 JUATA KERIKIL 43 SON NO. 043 JUATA KERIKIL
44 44 SDN NO. O44 SEBENGKOK

SDN NO. 016 BINA LATUNG

SDN NO. O2O SEBENGKOK

45 SDN NO. 045 BINA LATUNG
46 SDN NO. OO5 TANJUNG BATU 46 SDN NO. 046 TANJUNG BATU

SDN NO. 017 TANJUNG PASIR 47 SDN NO. 047 TANJUNG PA SIR
SDN NO. 023 JUATA LAUT 48 SDN NO. 048 JUATA LAUT

49 SDN UTAMA I 49 SDN UTAMA I

50 SDN UTAMA II 50 SDN.UTAMA II /,/

Lanrpiran
Nom or

: Surat Keputusan Kepala Dinas pendicjikan Kota Tarakan
:421.217 96/DP-KOTAR

Tarakan, 03 Junl 2002

MUHAMMAO YUNUS, S. IP
PEM BINA

NrP. 13,l 905 98,l

NOMOR URUT / NOMEN KLATUR SEKOLAH DASAR ( SD ) NEGERI / UTAM,A
KOTA TARAKAN

48

NO
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SDN NO, O3O SEBENGKOK

lryo

' .Pj. KEPALA O|NAS,

Z/t,req.-


